5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 571 225,00 Eur (penki šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt penki eurai 00 ct) be PVM. 
PVM sudaro 119 957,25 Eur.
Sutarties (25 kompl.) kaina yra 691 182,25 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas aštuoniasdešimt du eurai 25 ct) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM.

Esant poreikiui ir finansavimui Pirkėjas turi teisę papildomai, bet ne daugiau kaip 23 kompl.